

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระเชตุพน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพระนคร (ฝ่ายโยธา)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๑,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
 ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระเชตุพน ที่ตั้งเลขที่ ๒ ถนนสยามไชย แขวงพระบรมมหาราชวัง  
 เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร จำนวน ๑ งาน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๑,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนด  
 ราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐

๖.๒ แบบ ปร.๔

๖.๓ แบบ ปร.๕

๖.๔ แบบ ปร.๖

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายปรัชญา	สุกันทะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	ประธานกรรมการ	.....
๗.๒. นายอนุรักษ์	ภูมาลา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ	.....
๗.๓. นายอดิวิชัย	ชัยบุตร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ	.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/2

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดพระเชตุพน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพระเชตุพน

แบบเลขที่ ขพน. 2/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายอนุรักษ ภูมาลา

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงอาคารเรียน								
1.1	ปรับปรุงห้องอนุบาล								
1.1.1	เปลี่ยนอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง จำนวน	2	ชุด	2,300	4,600	298	596	5,196	
1.1.2	เปลี่ยนชักโครกเด็กนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	1	ชุด	3,500	3,500	298	298	3,798	
1.1.3	เปลี่ยนวงกบพร้อมประตู PVC ขนาดประมาณ 0.7 x 2.0 m. จำนวน	1	บาน	1,630	1,630	180	180	1,810	
1.2	ปรับปรุงห้องดนตรี								
1.2.1	เดินท่อ HDPE ขนาด 1" ความยาวประมาณ	10	ม.	100	1,000	50	500	1,500	
1.2.2	เปลี่ยนอ่างล้างมือ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	1	ชุด	2,300	2,300	298	298	2,598	
1.2.3	เปลี่ยนชักโครกเด็กนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	1	ชุด	3,500	3,500	298	298	3,798	
1.2.4	ติดตั้งแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีสองด้าน พื้นที่ประมาณ	25	ตร.ม.	564	14,100	130	3,250	17,350	
1.2.5	งานทาสีอะครีลิค 100 % ภายใน พื้นที่ประมาณ	25	ตร.ม.	38	950	30	750	1,700	
1.3	เปลี่ยนก๊อกน้ำสำหรับล้างภาชนะแบบสายได้ พร้อมเดินท่อ จำนวน (บริเวณโรงอาหาร)	13	อัน	280	3,640	103	1,339	4,979	
	ปรับปรุงอาคารเรียน เป็นเงิน							42,729	





